

**Ellegaard Investment A/S**

**CVR-nr. 28 71 30 37**

**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling den

**Dirigent**

---

Navn:

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 30.06.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ellegaard Investment A/S  
Jægersborg Alle 4, 5  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 28 71 30 37  
Hjemsted: Gentofte Kommune  
Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Telefon: 7020 3295

### **Bestyrelse**

Carsten Ørssleff, formand  
Niels Alsted  
Thomas Marstrand  
Susanne Eskildsen

### **Direktion**

Thomas Marstrand, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier i Ellegaard A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 11.102 t.kr., og vurderes tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2011/12**

<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(22.188)	(29)
<b>Driftsresultat</b>	<b>(22.188)</b>	<b>(29)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.118.709	9.196
Andre finansielle indtægter	672	1
Andre finansielle omkostninger	(317)	(118)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>	<b>11.096.876</b>	<b>9.050</b>
Skat af ordinært resultat	5.458	28
<b>Årets resultat</b>	<b>11.102.334</b>	<b>9.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen	10.000.000	2.600
Overført resultat	1.102.334	6.478
	<b>11.102.334</b>	<b>9.078</b>

**Balance pr. 30.06.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		33.384.352	24.873
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u>33.384.352</u>	<u>24.873</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>33.384.352</u>	<u>24.873</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		638.419	4.110
Tilgodehavende selskabsskat		5.458	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>643.877</u>	<u>4.110</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>881</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>644.758</u>	<u>4.110</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>34.029.110</u></u>	<u><u>28.983</u></u>

**Balance pr. 30.06.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	737.100	737
Overført overskud eller underskud		23.276.860	22.182
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000.000	2.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>34.013.960</u></b>	<b><u>25.519</u></b>
Skyldig selskabsskat		0	3.454
Anden gæld		15.150	10
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.150</u></b>	<b><u>3.464</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.150</u></b>	<b><u>3.464</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>34.029.110</u></b>	<b><u>28.983</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Ejerforhold	4		
Koncernforhold	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	737.100	22.182.769	2.600.000	25.519.869
Udbetalt udbytte	0	0	(2.600.000)	(2.600.000)
Værdireguleringer	0	(8.243)	0	(8.243)
Årets resultat	0	1.102.334	10.000.000	11.102.334
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>737.100</b>	<b>23.276.860</b>	<b>10.000.000</b>	<b>34.013.960</b>

## Noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <b>kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	53.646.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>53.646.000</b>
Nedskrivninger primo	(28.772.113)
Afskrivninger på goodwill	(1.139.734)
Andel af årets resultat	12.250.199
Udbytte	(2.600.000)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(20.261.648)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>33.384.352</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Dattervirksomheder:					
Ellegaard A/S	Esbjerg	A/S	100	18.662.788	12.258.448

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	737.100	1,00	737.100
	<b>737.100</b>		<b>737.100</b>

	<b>2011/12 kr.</b>	<b>2010/11 kr.</b>	<b>2009/10 kr.</b>	<b>2008/09 kr.</b>	<b>2007/08 kr.</b>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>					
Virksomhedskapital primo	737.100	737.100	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Kapitalnedsættelse	0	0	(262.900)	0	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>737.100</b>	<b>737.100</b>	<b>737.100</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

## Noter

	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>5.010.057</u>	<u>15.237</u>
<b>Eventualforpligtelser</b>	<u><b>5.010.057</b></u>	<u><b>15.237</b></u>

Selskabet kautionerer for bankgælden i Ellegaard A/S. Bankgælden udgør 5.010 t.kr. pr. 30.06.2012.

Til sikkerhed for alt mellemværende i Ellegaard A/S er der stillet pant i aktiekapital i Ellegaard A/S, som pr. 30.06.2012 udgør 33.384 t.kr.

## 4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Ellegaard Investment II A/S, Charlottenlund

## 5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Ellegaaard Investment II A/S, Charlottenlund